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CD-1 Seminar

Nr.

10

11

12

Titel

Watawa

Lay my burdon down
Gaudeamus

Wie ein Baum im Gleichgew.
Es kribbelt und krabbelt

Ich will mein Lied singen

Ich bin ein Kind der Liebe
Ich wil den Weg der Liebe g.
Ich spur die Liebe in m. Herz
Jeder Augenblick ist es wert
Wir haben unsere eig. Zeit

Stille

Dauer

3:40

5:57

5:28

6:06

4:25

5:06

6:06

6:26

6:35

5:28

6:55

7:05

CD-2 Konzert

Nr. Titel

1 Komm in den Kreis

2 Der Ruf meiner Seele
3 Gutist, wo wir sind

4 Shanti alleluja

5 Wind, Wind

6 Du bist da

7 FuUhre mich a. m. Dunkelh.

8 Lebe stark

9 Von der Erde nehme ich
10 May all beings be happy
11 Lakshmi

12 Tief in mir

Weitere Materialien, Lieder, Texte und MP3-Dateien im Internet unter:

http://www.hustiler.de/hustiler/Gila-2014-CD.html

GroBbuchstaben beachten

m it Qéé/l/a%rww Newnarkt - 2074

Dauer

4:47

6:35

3:31

5:28

7:56

712

1:35

3:34

5:09

9:08

6:19

4:20



